
GiGff:'r#:,,

Nr sprawy z F Z-l I 5 493 IN{KO 120 Katowice, dn. 09.02.2021 r.

osłoszenie o wvniku nostenowania na strone internetowa GrG

DoĘcry: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargl nieograniczonego
o wańości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art' l1, ust.
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowięil publicznych na: Dostawę notebooków oraz
komputerów obliczeniowych :

Część I: Notebook A - 2 szt.
Część,II: Komputer obliczeniowy A_2 szt,

Szanowni Państwo,

Uprzejmie zawiadamiamy, że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakonczyła
prace w dniu 09.02.202l r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących w/w postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
niższĄ niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. l 1, ust. 8 ustawy z dniaŻ9 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych'

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu 09.02.Ż02t r. przez Kierownika Zamawiającego
W postępowaniu zostały wybrane ofeńy, które nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskaŁy największą/
maksymalną liczbę punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert'

Dla cześci I

Oferta nr 1

CoMPRo Jolanta Olszewska, ul. Sowińskiego 4' 40_018 Katowice
Cena brutto: 20 614,80 PLN
Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy

Dla części II

Oferta nr 3
AF SEKO Sp. z o.o.o ul. Bogusławskiego 17,43-300 Bielsko- Biała
Cena brutto: 6 642,00 PLN
Gwarancja i rękojmia: 48 miesięcy

Zamawiający nie ustanowił dynamiczrLego systemu zakupów w niniejszym postępowantu
Informacje o Wykonawcachwraz ze stręszczęniem ofęrt zawarto w załącznikurc L

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Au
mgr Monika W



Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

Cena brutto: 90,00 pkt.
Gwarancja i rękojmia:

0,00 pkt.
Łącznie:90'00 pkt.

Cena brutto: 89,97 pkt.
Gwarancja i rękojmia:

0,00 pkt.
Łączniel 89'97 pkt.

Cena brutto: 68,18 pkt.
Gwarancja i rękojmia:

10,00 pkt.
Łącznie: 78'18 pkt.

Cena brutto:78,41 pkt.
Gwarancja i rękojmia:

10,00 pkt.
Łącznie:. 88'41 pkt.

Kolejność ofert wg kryteriów
oceny

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta trzecia
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejnoŚci

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

20 614,80

20 664,00

8 767,44

7 623,54

6 642,00

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

COMPRO Jolanta
Olszewska

ul. Sowińskiego 4
40-018 Katowice

AF SEKO Sp. z o.o., ul.
Bogusławski ego 17, 43-300

Bielsko- Biała

COMPRO Jolanta
Olszewska

ul. Sowińskiego 4
40-018 Katowice

Web-Profit Maciej Kuźlik'
ul. Spokojna 18,
4l-940 Piekary

AF SEKO Sp. z o.o., ul.
Bogusławski ego 17, 43-300

Bielsko- Biała

Nr
oferty

Część I

I

3

Część tI

1

)

3

Zalączniknr l

Zestawienie ofert

Cena brutto: 90,00 pkt.
Gwarancja i rękojmia:

10,00 pkt.
Łączniu 100'00 pkt.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

}płJuh"
mgr Monika rg

Zakup finansowany będzie z projektu: ograniczenie ryzyka Środowiskowego w trakcie
eksploatacji węgla metodą ścianową w kopalniach węgla kamiennego i brunatnego -

Akronim PICTO ((Production Face Environmental Risk Minimisation in Coal and Lignite
Mines ) supported by the Research Fund for Coal and Steel (RFCS) under the Contract
No. RFCR-CT-2018-800711 and by the Polish Ministry of Science and Higher Education
under the Contract No. 4056/FBWiSl2018l2.)

Research Fund
for Coal & Stoelr)

P c tH
GLóWNY tNSTYTUT GóRNlCTWA

Konto: 05 1 140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP; 6340126016
KRS: 0000090660

Jednostka Notyfikoarana nr '1453

Certyfikowany Zintegrowany system zarządzania
spełnia wymagania norm: PN_EN lso 90o'l:2015-m
PN-ISO 45001:2018-06, PN-EN ISO 14001 i201 5-09V Plac Gwarków l

40-'166 Katowice
gig.eu

T:32 259 20 00
Fi32259 6533
E: gig@gig.eu

2


